
Verksamhetsberättelse 
Mattecentrum Norr , verksamhetsåret 2025. 
 
Beskrivning av verksamheten som har bedrivits: 
Verksamheten i Östersund har fortsatt i samma spår som föregående år, med oförändrade 
tider för räknestugorna. Alltså på Jämtlands Gymnasium Wargentin med två tillfällen på 
måndagar och tisdagar. Mellan 16:30 till 18:30. Antalet elever har som tidigare år successivt 
ökat mot slutet på terminen. I genomsnitt har det varit cirka fem elever per tillfälle, ibland inga 
och ibland 20 som mest. 
 
Inför nationella proven under våren hade vi ett konvent som blev väldigt lyckat och välbesökt. 
Vi var 7 volontärer och drygt 60 elever som räknade tillsammans den 12e maj. Vi hade beställt 
mackor, köpt frukt, snacksbars och kolsyrat vatten för att ge extra energi till alla elever. Detta 
fick vi sponsrat lokalt från Statkraft. Det var dock bara drygt 35 föranmälda, vilket blev en 
utmaning, men det ordnade sig trots allt. 
 
Antalet volontärer har varit oförändrat under året, 8 stycken aktiva volontärer och 1 vilande. 
Eventuellt har vi ytterligare en på väg in i början av 2026. 
I samband med terminsavslutningarna har volontärerna gått ut och ätit tillsammans och 
utvärderat terminen för att kunna göra små justeringar inför nästa. 
 
Vi avser fortsätta nästa år på samma sätt som det slutade och siktar återigen på att ha ett 
konvent inför nationella proven i maj. 
 
Verksamheten i Skellefteå har under året fungerat väl, under vårterminen. Under hösten 
öppnades en ytterligare räknestuga på Floraskolan. Deltagarantalet har dock varit lågt på båda 
räknestugorna under höstterminen, vilket har påverkat motivationen bland volontärerna 
negativt. 
  
Mot bakgrund av detta fattades beslut om att inte fortsätta verksamheten under 2026. 
Verksamheten i Skellefteå är därför pausad tills vidare. 
  
I samband med att verksamheten inte fortsätter i Skellefteå har koordinatorn valt att avgå. Det 
innebär att en ny koordinator behöver rekryteras om och när verksamheten planeras att 
startas upp igen.  
 

Föreningen har förvaltat 0 kr. 

Förtroendevalda: 

Ordförande: Rasmus Tammia 

Ledamot: Hjalmar Boman  

Ledamot: Philip Staberg 

Valberedning: Vakant 

Internrevisor: Erik Böckström 



Medlemsuppgifter hämtade ur medlemsystemet 
2025-12-31: 

Antal bidragsgrundande medlemmar (ålder 6-25 år): 236  

Antal medlemmar totalt: 409  

 

Ålder på redovisade medlemmar: 
 

6-12 år Kvinna: 1  Man: 3  Annat kön: 0  

13-18 år Kvinna: 74  Man: 40  Annat kön: 0 

19-25 år Kvinna: 62 Man: 56  Annat kön: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Övriga åldrar Kvinna: 99 Man: 74 Annat kön: 0 

  
 
Övrigt: 
 
 
 
 
 
 
 

  


